F. aa 1^v: «Mathei Herbeni poete laureati Epygramma ad lectores:

Quisquis breui cupias artis cunctas superare
 Atque oculo mentis cernere mira dei
 Ire per ambages: ac mille volumina librum
 Non opus est: namque hec perdocet iste liber
 Ergo hebetant artes: et dogmata philosophorum
 Rusticus hic vere doctior esse potest

Grammaticus solus sagit hic plus arte: quam ille
 Qui cunctas alias hac fine posse putat
 Neque docet gradibus quibus ardua scandere possis
 Nature: que simul discere quid sit homo:
 Nec contentus eris: si te quoque noveris ipse
 (Quid magnum est) pariter ducit ad alta dei
 Nec reuocare finit ad diuos properantem
 Ni doctus redeat: qui rudis ante fuit
 Hinc tua perpetua merces dorlande manebit
 Ingenio cuius uoluitur iste liber
 Extractus magno summa studio Raymundi
 Theologi sacri: que spacioa fuit.

Finit Epygramma».

F. aa 2^r: «Distinctio libri cum tabula. Presens liber qui Viola anima intitularit; in septem distinguitur dialogos:

«Primus tractat de natura hominis in quantum homo est, et de his que sunt necessaria homini ad cognoscendum se ipsum deum et proximum» (capítols 1-8).

«Secundus tractat de beneficiis dei et hominis obligatione» (capítols 9-21).

«Tertius de amore et viribus eius, conditionibus et fructibus. Quomodo deum optimum maximum debeamus amare» (capítols 22-31).

«Quartus quomodo debeamus deum timere, adorare, laudare, honorare. Et qualiter ad hoc obligatur homo» (capítols 32-42).

«Quintus de lapsu miserabilis generis humani. Et quod per unum hominem omnes ceciderunt» (capítols 56-86).

«Sextus de reparatione lapsi hominis, et quod per unum omnes resurgimus» (capítols 56-58).

«Septimus de mysteriis sacre passionis domini nostri iesu christi inter Mariam et Dominicum dyalogus».

Ff. AA II^r-AA IV^v: «Tabula Capitulorum».

F. A 1^r: «Prologus in dialogos sequentes».

F. a +^v: «Inter magistrum Raymundum Sebundium et dominum Dominicum Seminiverbum de natura hominis in quantum homo est. et de his que sunt necessaria homini ad cognoscendum seipsum. deum. et proximum. et omne debitum quo deo obligatur et proximo: disputatio incipit feliciter».

F. P 2^v: «... Finit inter magistrum Raymundum Sebundium et dominum Dominicum Seminiverbum disputatio. de homine propter quem alie creature facte sunt; ex quarum cognitione illuminatur homo ad cognoscendum et se et deum et alias creaturas».

«Incipit septimus dialogus pulcerrimus ac deuotissimus inter Mariam et Dominicum: de mysteriis sacre passionis domini nostri iesu christi semper benedicti»: